
令和６年１０月２３日（水）　　午前１０時００分 ～

1

2

3

4

5

　　 備考　：　当該金額に消費税に相当する額を加算した金額が法律上の入札価格である。

円

円

円

円

円

％

295,000

97.04

最低制限価格 2,683,000

税額

入　札　点　検　表

（指名競争入札）

（株）丸喜上野建設 2,990,000

入 札 番 号 第 １０－１ 号

工 事 名 R６町道市川高田線舗装補修工事

工 事 場 所 市川三郷町　市川大門　地内

入 札 日 時

業　者　名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

契 約 担 当 課 建設課

（株）丸美建設工業 2,950,000 落札

（株）市川建設 2,970,000

（株）浅間組 3,000,000

（有）岸本興業 3,000,000

落札率

予定価格 3,344,000

3,040,000

3,245,000

入札書比較予定価格

契約金額（税込）



令和６年１０月２３日（水）　　午前１０時００分 ～

1

2

3

4

5

　　 備考　：　当該金額に消費税に相当する額を加算した金額が法律上の入札価格である。

円

円

円

円

円

％

契約金額（税込）

落札率

予定価格 9,416,000

8,560,000

9,218,000

入札書比較予定価格

（株）丸喜上野建設 8,460,000

（株）浅間組 8,500,000

落札

丹澤建設工業（株） 8,500,000

（株）長田組土建 8,500,000

工 事 場 所 市川三郷町　市川大門　地内

入 札 日 時

業　者　名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

契 約 担 当 課 建設課

入 札 番 号 第 １０－２ 号

工 事 名 R６町道新町貝子沢線道路改修工事

838,000

97.9

最低制限価格 7,621,000

税額

入　札　点　検　表

（指名競争入札）

（株）一瀬工務店 8,380,000



令和６年１０月２３日（水）　　午前１０時００分 ～

1

2

3

4

5

　　 備考　：　当該金額に消費税に相当する額を加算した金額が法律上の入札価格である。

円

円

円

円

円

％

契約金額（税込）

落札率

予定価格 4,169,000

3,790,000

4,070,000

入札書比較予定価格

（株）峡南工業 3,770,000

（有）佐々木工業 3,770,000

（株）渡辺建設 3,700,000 落札

（株）上田建設 辞退

工 事 場 所 市川三郷町　宮原　地内

入 札 日 時

業　者　名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

契 約 担 当 課 建設課

入 札 番 号 第 １０－３ 号

工 事 名 R６町道岩間久那土線舗装改修工事

370,000

97.63

最低制限価格 3,372,000

税額

入　札　点　検　表

（指名競争入札）

（株）山勇工業 3,750,000



令和６年１０月２３日（水）　　午前１０時００分 ～

1

2

3

4

5

　　 備考　：　当該金額に消費税に相当する額を加算した金額が法律上の入札価格である。

円

円

円

円

円

％

684,000

97.71

最低制限価格 6,214,000

税額

入　札　点　検　表

（指名競争入札）

（株）山勇工業 6,840,000

入 札 番 号 第 １０－４ 号

工 事 名 R６田ノ口川河川改修工事

工 事 場 所 市川三郷町　落居　地内

入 札 日 時

業　者　名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

契 約 担 当 課 建設課

落札

（株）渡辺建設 6,850,000

（株）上田建設 辞退

（株）峡南工業 6,950,000

（有）佐々木工業 6,980,000

落札率

予定価格 7,700,000

7,000,000

7,524,000

入札書比較予定価格

契約金額（税込）



令和６年１０月２３日（水）　　午前１０時００分 ～

1

2

3

4

5

　　 備考　：　当該金額に消費税に相当する額を加算した金額が法律上の入札価格である。

円

円

円

円

円

％

197,000

97.52

最低制限価格 1,792,000

税額

入　札　点　検　表

（指名競争入札）

（株）市川建設 2,000,000

入 札 番 号 第 １０－５ 号

工 事 名 R６高田地内道路水路改修工事

工 事 場 所 市川三郷町　高田　地内

入 札 日 時

業　者　名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

契 約 担 当 課 建設課

（株）浅間組 1,970,000 落札

（株）丸美建設工業 2,000,000

（株）長田組土建 1,990,000

（有）岸本興業 2,000,000

落札率

予定価格 2,222,000

2,020,000

2,167,000

入札書比較予定価格

契約金額（税込）



令和６年１０月２３日（水）　　午前１０時００分 ～

1

2

3

4

5

　　 備考　：　当該金額に消費税に相当する額を加算した金額が法律上の入札価格である。

円

円

円

円

円

％

契約金額（税込）

落札率

予定価格 5,005,000

4,550,000

4,895,000

入札書比較予定価格

（株）長田組土建 4,520,000

（有）岸本興業 4,500,000

落札

（株）浅間組 4,500,000

（株）一瀬工務店 4,480,000

工 事 場 所 市川三郷町　印沢　地内

入 札 日 時

業　者　名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

契 約 担 当 課 建設課

入 札 番 号 第 １０－６ 号

工 事 名 R６印沢地内道路側溝改修工事

445,000

97.8

最低制限価格 4,041,000

税額

入　札　点　検　表

（指名競争入札）

（株）市川建設 4,450,000



令和６年１０月２３日（水）　　午前１０時００分 ～

1

2

3

4

5

　　 備考　：　当該金額に消費税に相当する額を加算した金額が法律上の入札価格である。

円

円

円

円

円

％

契約金額（税込）

落札率

予定価格 2,761,000

2,510,000

2,684,000

入札書比較予定価格

（株）浅間組 2,440,000 落札

（株）長田組土建 2,500,000

（有）岸本興業 2,500,000

（株）市川建設 2,500,000

工 事 場 所 市川三郷町　市川大門・印沢　地内

入 札 日 時

業　者　名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

契 約 担 当 課 建設課

入 札 番 号 第 １０－７ 号

工 事 名 狭あい道路拡幅整備工事（R6-2工区）

244,000

97.21

最低制限価格 2,235,000

税額

入　札　点　検　表

（指名競争入札）

（株）丸喜上野建設 2,480,000


