(指名競争入札)

入 札 番 号 第 10-1 号

工 事 名 R6町道市川高田線舗装補修工事

工 事 場 所 市川三郷町 市川大門 地内

入 札 日 時 令和6年10月23日(水) 午前10時00分 ~

契約担当課 建設課

	業 者 名	第1回入札額	第2回入札額	摘要
1	(株)丸喜上野建設	2,990,000		
2	(株)丸美建設工業	2,950,000		落札
3	(株)市川建設	2,970,000		
4	(株)浅間組	3,000,000		
5	(有)岸本興業	3,000,000		

予定価格	3,344,000	
入札書比較予定価格	3,040,000	円
最低制限価格	2,683,000	円
契約金額(税込)	3,245,000	円
税額	295,000	円
落札率	97.04	%

(指名競争入札)

入 札 番 号 第 10-2 号

工 事 名 R6町道新町貝子沢線道路改修工事

工 事 場 所 市川三郷町 市川大門 地内

入 札 日 時 令和6年10月23日(水) 午前10時00分 ~

契約担当課 建設課

	業者名	第1回入札額	第2回入札額	摘要
1	(株)一瀬工務店	8,380,000		落札
2	丹澤建設工業(株)	8,500,000		
3	(株)長田組土建	8,500,000		
4	(株)丸喜上野建設	8,460,000		
5	(株)浅間組	8,500,000		

予定価格	9,416,000	
入札書比較予定価格	8,560,000	円
最低制限価格	7,621,000	円
契約金額(税込)	9,218,000	円
税額	838,000	円
落札率	97.9	%

(指名競争入札)

入 札 番 号 第 10-3 号

工 事 名 R6町道岩間久那土線舗装改修工事

工 事 場 所 市川三郷町 宮原 地内

入 札 日 時 令和6年10月23日(水) 午前10時00分 ~

契約担当課 建設課

	業者名	第1回入札額	第2回入札額	摘要
1	(株)山勇工業	3,750,000		
2	(株)渡辺建設	3,700,000		落札
3	(株)上田建設	辞退		
4	(株)峡南工業	3,770,000		
5	(有)佐々木工業	3,770,000		

予定価格	4,169,000	円
入札書比較予定価格	3,790,000	円
最低制限価格	3,372,000	円
契約金額(税込)	4,070,000	円
 税額	370,000	円
落札率	97.63	%

(指名競争入札)

入 札 番 号 第 10-4 号

エ 事 名 R6田ノロ川河川改修工事

工 事 場 所 市川三郷町 落居 地内

入 札 日 時 令和6年10月23日(水) 午前10時00分 ~

契約担当課 建設課

	業者名	第1回入札額	第2回入札額	摘要
1	(株)山勇工業	6,840,000		落札
2	(株)渡辺建設	6,850,000		
3	(株)上田建設	辞退		
4	(株)峡南工業	6,950,000		
5	(有)佐々木工業	6,980,000		

予定価格	7,700,000	
入札書比較予定価格	7,000,000	円
最低制限価格	6,214,000	円
契約金額(税込)	7,524,000	円
税額	684,000	円
落札率	97.71	%

(指名競争入札)

入 札 番 号 第 10-5 号

工 事 名 R6高田地内道路水路改修工事

工 事 場 所 市川三郷町 高田 地内

入 札 日 時 令和6年10月23日(水) 午前10時00分 ~

契約担当課 建設課

	業 者 名	第1回入札額	第2回入札額	摘要
1	(株)市川建設	2,000,000		
2	(株)浅間組	1,970,000		落札
3	(株)丸美建設工業	2,000,000		
4	(株)長田組土建	1,990,000		
5	(有)岸本興業	2,000,000		

予定価格	2,222,000	円
入札書比較予定価格	2,020,000	円
最低制限価格	1,792,000	円
契約金額(税込)	2,167,000	円
税額	197,000	円
落札率	97.52	%

(指名競争入札)

入 札 番 号 第 10-6 号

工 事 名 R6印沢地内道路側溝改修工事

工 事 場 所 市川三郷町 印沢 地内

入 札 日 時 令和6年10月23日(水) 午前10時00分 ~

契約担当課 建設課

	業 者 名	第1回入札額	第2回入札額	摘要
1	(株)市川建設	4,450,000		落札
2	(株)浅間組	4,500,000		
3	(株)一瀬工務店	4,480,000		
4	(株)長田組土建	4,520,000		
5	(有)岸本興業	4,500,000		

予定価格	5,005,000	円
入札書比較予定価格	4,550,000	円
最低制限価格	4,041,000	円
契約金額(税込)	4,895,000	円
 税額	445,000	円
落札率	97.8	%

(指名競争入札)

入 札 番 号 第 10-7 号

エ 事 名 狭あい道路拡幅整備工事(R6-2工区)

工 事 場 所 市川三郷町 市川大門・印沢 地内

入 札 日 時 令和6年10月23日(水) 午前10時00分 ~

契約担当課 建設課

業者名		第1回入札額	第2回入札額	摘要
1	(株)丸喜上野建設	2,480,000		
2	(有)岸本興業	2,500,000		
3	(株)市川建設	2,500,000		
4	(株)浅間組	2,440,000		落札
5	(株)長田組土建	2,500,000		

予定価格	2,761,000	円
入札書比較予定価格	2,510,000	円
最低制限価格	2,235,000	円
契約金額(税込)	2,684,000	円
税額	244,000	円
落札率	97.21	%